4.前日イベントのご案内

大会前日、大会に参加する高校生と安芸市民との交流イベントを、下記のとおり開催します。ご参加お待ちしています。
	１ＰＯＰ作成講座
　　日時:令和7年10月25日（土）15:00～16:00
場所:安芸本町商店街内
※参加人数に応じて、場所を設定し、後日詳細をご連絡します。
講師:フジ・アート　代表　藤原　美江
内容：コンセプトを筆で描く、手描き文字の書き方体験　
※定員20名。　※材料はすべて用意いたします。

	２チャレンジ講座
　　日時:令和7年10月25日（土）15:00～16:00
場所:安芸本町商店街内
※参加人数に応じて、場所を設定し、後日詳細をご連絡します。
講師：㈱三菱UFJ銀行 高松支店／取引先第四課  髙橋　大貴
内容：「自分らしさ」を探す進路のヒント講座です！
　　　皆さんが持つ「可能性」をぜひ教えてください！

	３前夜祭　
日時:令和7年10月25日（土）16:30～17:30
　　場所:安芸の浜
　　内容:出場チームの紹介
　　　　 かがり火の点火　ほか
　　※悪天候等により場所の変更または中止する場合があります。



【参加費】
無　料
【お申込み方法】
「前日イベント申込書」の中から、お選びの上、お申込みください。
━━━━━━━━━━━　前日イベント申込書　━━━━━━━━━━━

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
学校名
	
	電話
FAX
E-mail

	
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
ご担当先生
	
	

	
	携帯
	携帯



	№
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
お　名　前
	ご希望のコースに○印をご記入ください

	
	
	①POP作成講座
	②チャレンジ講座
	③前夜祭

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	
	合計
	（　　　　）
名
	（　　　　）
名
	（　　　　）
名
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内容：「自分らしさ」を探す進路のヒント講座です！


 


   


皆さんが持つ「可能性」をぜひ教えてください！
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※悪天候等により場所の変更または中止する場合があります。
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4.前日イベントのご案内 

 

大会前日、大会に参加する高校生と安芸市民との交流イベントを、下記のとおり開催

します。ご参加お待ちしています。 

 

【参加費】 

無 料 

【お申込み方法】 

「前日イベント申込書」の中から、お選びの上、お申込みください。 

１ＰＯＰ作成講座 

  日時:令和7年10月25日（土）15:00～16:00 

場所:安芸本町商店街内 

※参加人数に応じて、場所を設定し、後日詳細をご連絡します。 

講師:フジ・アート 代表 藤原 美江 

内容：コンセプトを筆で描く、手描き文字の書き方体験  

※定員20名。 ※材料はすべて用意いたします。 

２チャレンジ講座 

  日時:令和7年10月25日（土）15:00～16:00 

場所:安芸本町商店街内 

※参加人数に応じて、場所を設定し、後日詳細をご連絡します。 

講師：㈱三菱UFJ銀行 高松支店／取引先第四課  髙橋 大貴 

内容：「自分らしさ」を探す進路のヒント講座です！ 

   皆さんが持つ「可能性」をぜひ教えてください！ 

３前夜祭  

日時:令和7年10月25日（土）16:30～17:30 

  場所:安芸の浜 

  内容:出場チームの紹介 

     かがり火の点火 ほか 

  ※悪天候等により場所の変更または中止する場合があります。 

